关于举办学院第六届社团文化艺术节的通知

[bookmark: _GoBack]各系团总支、各学生社团：
为了认真贯彻教育部提出的职业院校要坚持立德树人的相关意见，积极培育和践行社会主义核心价值观，营造积极健康向上的校园文化氛围，促进文明校园建设，结合校内正在开展的“两个规范”专项治理整顿活动，院团委决定于11月6日至12月下旬举办湖南安全技术职业学院第六届社团文化艺术节，现将有关事宜通知如下：
一、活动主题
发展社团文化 促建文明校园
二、参与对象
    全院在校生
三、活动实施步骤及相关安排
第一阶段：组织策划（9月30日-10月20日）。收集意见、策划实施方案，做好前期各项准备工作；
第二阶段：宣传发动（10月21日-11月8日）。确定方案，召开会议，布置工作，落实任务；
第三阶段：活动开展（11月6日-12月25日）。根据我院现有社团特点，将活动分为6大版块，分别是体育竞技类、语言类、娱乐艺术类、实践类、知识竞赛类、综艺展示类，举办总计10项思想引领、文体艺术、学术科技、志愿公益等类型的社团活动。活动具体安排详见《湖南安全技术职业学院第六届社团文化艺术节活动安排一览表》（附件）；
第四阶段：闭幕总结（12月底）。全面总结、评估各项活动的开展情况；举办第六届社团文化艺术节闭幕式。
四、工作要求
　　1.高度重视，加强协调。要成立以团委（总支）为牵头单位，团委会、社团联合会、学生会、学生社团骨干广泛参与的组织协调机构，明确责任人，制定实施方案，做好活动的协调工作。
　　2.精心组织，广泛动员。各承办单位要精心做好活动的组织、设计工作，优化实施方案，积极整合资源，确保各项活动顺利开展；各学生组织要积极配合承办单位做好活动的组织动员、协调工作，确保活动的各项安排落到实处。
3.强化宣传，突出实效。要进一步强化宣传意识，整合校内外媒体资源，丰富宣传手段形式，扩大活动影响力和覆盖面；要做好活动总结工作，及时向组委会和上级组织报送简报、活动图片、音像视频及总结等书面材料；要大力弘扬求真务实之风，强化执行，追求卓越，突出实效，切实把艺术节办成青年学生接受先进文化熏陶、实现成长成才的大舞台。

     共青团湖南安全技术职业学院委员会
 2016年11月15日

附件1：
湖南安全技术职业学院第六届社团文化艺术节活动安排一览表
	序号
	活动内容
	时间
	地点
	承办单位

	1
	“新生杯”乒乓球比赛
	11月15日～11月30日
	明正楼6楼活动室
	乒乓球协会

	2
	测绘技能竞赛
	12月3日～12月4日
	新食堂前坪
	测绘协会

	3
	创业知识竞赛
	11月24日～12月15日
	学术报告厅
	克克创业团队

	4
	“纪念长征胜利八十周年”书法比赛暨优秀作品展

	11月27日～12月10日
	待定
	聚墨斋书法协会

	5
	“新生杯”英语演讲比赛
	11月9日～11月22日
	学术报告厅
	英语俱乐部

	6
	创意手绘比赛
	11月14日～11月30日
	学术报告厅
	互联网营销协会

	7
	“飞旋舞韵·炫舞青春”
主题舞会
	11月25日
	学院老食堂
	交谊舞协会
街舞协会

	8
	“新生杯”演讲比赛
	11月4日～11月25日
	学术报告厅
	演讲与口才协会

	9
	“我的大学”摄影主题展
	12月2日
	待定
	摄影协会

	10
	“衣暖人心”爱心衣物捐赠活动
	12月9日
	新食堂前坪
	青年志愿者协会

	11
	“我的大学青春飞扬”主题征文比赛
	11月23—12月15日
	知行楼401
	读者协会
太阳石文学社

	12
	第六届社团文化艺术节闭幕式暨元旦联欢晚会

	12月下旬
	学院老食堂
	院团委